
Course Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 Q10/24 QHC/1 Q10/24 Q10/24 QHC/6
Maximum Riders 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

First Rider Off 10:30 10:30 18:30 18:30 18:45 18:45 19:00 19:00 19:15 19:15 19:15 19:15 19:15 19:15 19:15 19:15 19:15 19:15 19:15 19:15 18:45 18:45 18:45 18:45 10:00 10:00 10:30 10:00 10:00 09:30
Running Status FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

Rider Name
Previous 
Season 

Best

Season 
Best

Previous 
Season 

Best

Season 
Best Date Sun 23 Mar Sun 30 Mar Tue 01 Apr Tue 08 Apr Tue 15 Apr Tue 22 Apr Tue 29 Apr Tue 06 May Tue 13 May Tue 20 May Tue 27 May Tue 03 Jun Tue 10 Jun Tue 17 Jun Tue 24 Jun Tue 01 Jul Tue 08 Jul Tue 15 Jul Tue 22 Jul Tue 29 Jul Tue 05 Aug Tue 12 Aug Tue 19 Aug Tue 26 Aug Sat 06 Sep Sat 13 Sep Sun 14 Sep Sat 20 Sep Sat 27 Sep Sun 05 Oct

Alex Wooton - - - 28:17 28:17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Alfred Osborne - - - 25:44 - - - - 25:44 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Andy Wheeler 07:13 - 30:03 29:43 30:54 33:09 - 29:43 30:47 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Anthony Westwood 04:10 - 22:51 22:30 26:17 27:02 23:48 22:30 22:59 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Chris Beghein - - - 29:36 29:36 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Chris Driver - - 28:43 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Chris Fry - - 25:44 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Cory Johnson - - - 25:07 25:07 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Daniel Pink 03:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Dave Gearing - - - 30:12 30:12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Debbie Percival 04:12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Hannah Sangan - - - 31:54 - 31:54 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Husseyin Vardal - - - 24:41 - 24:41 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
James Skulczuk - - - 21:32 - - - 21:32 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Keith Walker - - 23:16 23:15 24:16 25:48 23:42 23:21 23:15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Kelly Cooper 04:55 - - 32:20 33:44 32:20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Kimmae Payn - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Lucias Beghein - - - 27:00 27:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mark Beatie - - - 27:49 - - - - 27:49 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mark Beattie - - - 27:17 28:33 - 28:47 27:17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mark Mackelden - - 26:12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Martin Kober - - - 22:22 - - - - 22:22 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Matt Smith - - - 23:11 - - 23:11 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Michas Usai - - - 29:12 29:12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mike Coulter - - 28:29 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mike Harrington - - 33:25 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Neil Chapman - - - 26:40 26:40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Oliver Northern - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ollie Theobald 04:01 - - 31:17 - 31:17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Robin Kay 04:27 - - 28:28 28:28 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Robin Mills - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ross Prielipp - - - 24:51 - - - - 24:51 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Simon Carlin - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Simon Mowatt - - - 31:16 - 31:16 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Simon Whybrow 05:28 - - 33:55 - 33:55 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Steve Hunter - - - 27:45 - - 28:46 28:33 27:45 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Steven Harrington - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Tony Jacobs 05:17 - - 32:27 32:27 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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